Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 3 имени генерал- фельдмаршала

Михаила   Семёновича Воронцова города Ейска муниципального

образования Ейский район

                                                                                 ПРИКАЗ

От 01.09.20г.                                                                                           № 255/1

г. Ейск

О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов в

отношении работников МБОУ СОШ № 3 им. генерал-фельдмаршала

М.С. Воронцова г. Ейска МО Ейский район на 2020-2021 учебный год

         В  соответствии  со  статьей  45  Федерального  закона  от  29.12.2012  N

273-ФЗ  «Об  образовании  в  Российской  Федерации»,  в  целях

урегулирования разногласий  между  участниками  образовательных

отношений  по  вопросам реализации  права  на  образование,  в  том  числе  в

случаях  возникновения конфликта  интересов  педагогического  работника,

применения  локальных нормативных актов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Создать в  МБОУ СОШ № 3 им. генерал-фельдмаршала М.С.

Воронцова г. Ейска МО Ейский район комиссию по урегулированию

конфликта интересов в отношении работников на  2020-2021  учебный

год  в следующем составе:

- Председатель комиссии – директор Мозговая Елена Хакимяновна,

 -Заместитель председателя комиссии – Ряденцева Марина

Владимировна, заместитель директора;

 -Секретарь комиссии  –  Глазко Инна Павловна, специалист по кадрам;

Члены комиссии:

 -Конник Ксения Викторовна, председатель профсоюзной организации,

 -  Колесникова Елена Сергеевна, заместитель директора

2.  Утвердить  Положение  о  комиссии по урегулированию конфликта

интересов в отношении работников МБОУ СОШ № 3 им. генерал-

фельдмаршала М.С. Воронцова г. Ейска МО Ейский район.

3.  Организовать  работу  по  созданию  и  осуществлению

деятельности комиссии  по урегулированию конфликта интересов в

отношении работников,  руководствуясь  «Положением  о  комиссии по

урегулированию конфликта интересов в отношении работников МБОУ

СОШ № 3 им. генерал-фельдмаршала М.С. Воронцова г. Ейска МО

Ейский район».

4.  Учителю информатики Емельянцевой Н.А., ответственной за работу

школьного сайта,   разместить  данный  приказ

на сайте школы.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор

		2021-06-11T16:53:04+0300
	Краснодарский край, Ейский район, г. Ейск, ул. Бердянская, д. 113-115, угол ул. К. Маркса, д. 21
	Мозговая Елена Хакимяновна
	Я являюсь автором этого документа